Białystok, 28.06.2023 r.

Nr sprawy: AZP.25.1.41.2023						

WYJAŚNIENIA  I  ZMIANA   TREŚCI   SWZ

1. Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie postawowym podstawowym - Dostawa systemu/systemów do zaawansowanej oceny serca, w tym w oparciu o obrazy echokardiograficzne na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego 
w Białymstoku, wpłynęły zapytania do treści SWZ. 

1. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1710 ze zm.) - zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający publikuje treść zapytań 
i udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1
dotyczy Załącznik nr 7 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia, punkt B.5, SWZ CZĘŚĆ XII Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych
[bookmark: _GoBack]Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie, jako potwierdzenia spełnienia tego wymogu, dołączenia dokumentu DICOM Conformance Statement w wersji oryginalnej, tj. w języku angielskim. Dokument DICOM Conformance Statement jest dokumentem ściśle technicznym i występuje tylko w formie oryginalnej. Jego tłumaczenie na język polski (w tym tłumaczenie nazw klas) nie przynosi żadnej korzyści, a może ze względu na różne bogactwo słowne obu języków prowadzić do zniekształceń i utrudnić Zamawiającemu ocenę spełniania wymogu SWZ.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza jako potwierdzenia spełnienia tego wymogu, dołączenia dokumentu DICOM Conformance Statement w wersji oryginalnej, tj. w języku angielskim (zapis pkt. 5 z Część XIII Opis sposobu przygotowania oferty - w opisanym przypadku nie dotyczy). 


Pytanie 2
dotyczy Załącznik nr 5 do SWZ – Wzór Umowy , § 5
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie że poprzez określenie „aktualizacje”, Zamawiający rozumie aktualizacje (update, patche) w obrębie głównej wersji oprogramowania, które zostanie dostarczone w ramach tego postępowania. 
Aktualny wymóg jest niejednoznaczny, a konieczność uwzględniania upgrade (czyli dostarczania 
w okresie gwarancji nowych wersji oprogramowania – nowych wyrobów medyczny opartych o nowe deklaracje zgodności „DoC”), prowadziłoby do znacznego wzrostu ceny oferty
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający potwierdza, że poprzez określenie „aktualizacje”, rozumie aktualizacje (update, patche) w obrębie głównej wersji oprogramowania, które zostanie dostarczone w ramach tego postępowania. 

[bookmark: _Hlk138688697][bookmark: _Hlk138687960]Pytanie 3
Dot. SWZ. Cz. VI. Termin wykonania zamówienia.
Prosimy o potwierdzenie, że termin wykonania zamówienia będzie liczony od daty złożenia zamówienia, tj, od chwili potwierdzenia przez Zamawiającego gotowości platformy sprzętowej opisanej w zał. 7 do SWZ część A, za której przygotowanie jest odpowiedzialny?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że termin wykonania zamówienia liczony jest od daty podpisania umowy, zgodnie z deklaracją czasu podaną w ofercie Wykonawcy.



Pytanie 4
Dot. Załącznik_nr_3_do_SWZ_-_Formularz_cenowy
Prosimy zamawiającego o wyrażenie zgody na modyfikację formularza cenowego w zakresie stawki VAT (z 23% na 8%).
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SWZ – Formularz cenowy 
w zakresie stawki VAT z 23% na 8%.

Pytanie 5
dotyczy Załącznik nr 5 do SWZ – Wzór Umowy  dot. §5 ust. 1 pkt 4 lit. e – 
Prosimy o ograniczenie pól eksploatacji poprzez wykreślenie lub odpowiednią modyfikację zapisu dot. publikacji i wyświetlania w Internecie i innych mediach oraz publicznego udostępniania w taki sposób, aby każdy mógł mieć do niego dostęp w celu wykorzystania w miejscu i czasie przez siebie wybranym. 
Zaproponowany rodzaj korzystania z licencji jest zbyt szeroki, a jego zakres nieograniczony. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wykreśla zapis „publikacji i wyświetlania w Internecie 
i innych mediach oraz publicznego udostępniania w taki sposób, aby każdy mógł mieć do niego dostęp w celu wykorzystania w miejscu i czasie przez siebie wybranym” (§ 5 ust. 1 pkt 4 lit. e wzoru umowy).

1. Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający zmienia treść SWZ j.n.:

- w części XI SWZ – Termin związania ofertą – pkt 1 otrzymuje brzmienie następujące:
„1. Wykonawca składający ofertę jest nią związany 30 dni, licząc od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia  03.08.2023 r.”

- w części XIV SWZ – Sposób oraz termin składania ofert - otrzymuje brzmienie następujące:
„Ofertę należy złożyć w systemie pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/umb
do dnia 05.07.2023 r., do godziny 09.00.”

- w części XV SWZ – Termin otwarcia ofert - pkt 1 otrzymuje brzmienie następujące:
„1. Otwarcie złożonych ofert w systemie nastąpi w dniu 05.07.2023 r. o godzinie 09:05 w trybie 
art. 222 ustawy Pzp.”

- w Załączniku nr 3 do SWZ - Formularz cenowy - w kolumnie „Podatek VAT” zmienia się stawkę 
z „23%”, na „8%” - zmieniony Formularz cenowy w załączeniu;

- w Załączniku nr 5 do SWZ - wzór umowy w § 5 ust. 1 w pkt 4 wykreśla się zapis w lit. e) w brzmieniu „e) publikacja i wyświetlanie w Internecie i innych mediach oraz publiczne udostępnianie w taki sposób, aby każdy mógł mieć do niego dostęp w celu wykorzystania w miejscu i czasie przez siebie wybranym”,

III. Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego. 

IV. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

V. Zamawiający informuje, że dokonane zmiany treści SWZ prowadzą do zmiany treści ogłoszenia 
o zamówieniu.			     		


W imieniu Zamawiającego

Kanclerz UMB - mgr Konrad Raczkowski - podpis na oryginale dokumentu
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